【東北・関東エリア】

　お客様各位

《東日本Ⅰ・Ⅱ版》

色/規格・サイズ 備考
2024年

カタログ掲載頁

 ラッジウォール ビッケ/全種 41P

 ヴィンテージウッドウォール ホワイト/全種 53P

 ラインウォール クロメ/全種 新色を発売します 57P

ダルストーンウォール８００ 全種/全色 61P

 ボーディウォール８００ 全種/全色 63P

ヴィンテージウッドウォール８００ 全種/全色 65P

全種/全色 100P

全種/全色 102・103P

全色 133P

クオリベージュ/全種 81・85・145P

ビッケ/全種 41・146P

ビッケ/全種 41・146P

ホワイト全種 53・147P

400笠置・400コーナー笠置/全色 65・147P

クロメ/全種 新色を発売します 57・148P

400笠置・400コーナー笠置/全色 61・148P

全種/全色 63・148P

ビッケ/全種 153P

ホワイト全種 156P

クロメ/全種 157P

300□/全色 195P

プラドアカネ/全種 199P

プラドアカネ/全種 201P

プラドアカネ/全種 203P

プラドアカネ/全種 205P

クラリーイエロー/全種 207P

クラリーイエロー/全種 209P

ファンダオレンジ/全種 233P

狭霧（さぎり）・真紅（しんく）/全種 235P

ボルドー/全種 237P

クールグレー/全種 240P

コルク/全種 245P

全種/全色 259P

全種 293P

900H/全色 365P

900H/全色 367P

リベルタストーン

ロッツストーン

クオリーキャップ

ラッジキャップ

ラッジデザインキャップ

ヴィンテージウッドキャップ

ラインキャップ

2024年11月吉日

東洋工業株式会社

記

廃　　番　　商　　品

商品名

エレガシリーズ

ダルストーンキャップ

ボーディキャップ

ラッジプレート

ヴィンテージウッドプレート

ラインプレート

スギ―ペイブ

プラーガボーダー

プラーガペイブ

プラーガブリック

プラーガストーン

レイルスリーパー ラフト

カルムペイブ

カルムストーン

ファンダペイブ

キセキ

アクリナペイブ

ワンユニオンペイブ

ソリッドストーン（エッジ・ポイント）

グラス・ハイブリックボーダー

ハイブリック３

グラシアストーン

ヴィンテージウッド スリーパー ラフト

― 2025年度エクステリア 廃番・仕様変更商品等のご案内 ―

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社に対し格別のご高配を賜り誠にあ

りがとうございます。

さて、この度下記製品につきまして、諸般の事情により廃番とさせていただくことに なりましたのでお知ら

せいたします。皆様には大変御迷惑をおかけいたしますが、何卒事情ご賢察の上理解、ご了承 下さいますよう

お願い申し上げます。廃番の一方、新商品の開発にも努めてまいりますので、今後とも弊社商品への引続きの

ご愛顧をお願い申し上げます。

敬具

《東日本Ⅰ・Ⅱ版》

規格・サイズ 備考
2024年

カタログ掲載頁

天板 全種/全色 シンクとセットで発売します 379P

ベッセルシンク 全種 天板とセットで発売します 379P

丸型ステンシンク 全種 379P

コーンシンク 全種 379P

 コッタ コッタミルクル/全種 395P

 キャスト 全種/全色 後継機種を発売します 398P

タップシリーズ ・動物タップ 全種 403P

 クリアマリンブラケット 全色 420P

 バド 全色 420P

全種/全色 428P

全色 期中廃番となっております 429P

全種/全色 432P

レシポ 全種/全色 446P

エトワ シックアイボリー 新色を発売します 449P

ファリス ブラウン 456P

ビアンカ ブラウン 457P

ダンデ ブラウン 458P

フェイサス ラウンドタイプ・フラットタイプ/全色 459P

全種/全色 458P

コンパクトタイプ・ミドルタイプ/全色 467P

ポムスS・ポムスR ブラウン/全種 482P

　フウゲツ 全種/全色 483P

　グラーノ 全種/全色 484P

ムーラ 全種/全色 485P

ローク 全種/全色 485P

インプレス 全種 488P

コピル 全種 493P

テゴラス 全種 498P

クレアート 全種 503P

スティア 全種 503P

インターホンカバー サルート 全種/全色 506P

色 変更内容

2024年

カタログ掲載

頁

 レクルウォール 全種/全色 47P

トランウォール 全種/全色 49P

ヴィンテージウッドウォール 全種/全色 53P

全種/全色 154P

全種/全色 155P

全種/全色 156P

サイン セラム 全色 全文字が繋がったタイプになります 476P

以上

ヴィンテージウッドプレート

トランプレート

レクルプレート

廃　　番　　商　　品

商品名

ガーデンシンク

クラッシー

ウォータービュー

ウォールライト

サイン

仕　　様　　変　　更　　商　　品

商品名

コビナス

ノクロム

スペラスタンド

コンボ

スペラポール

ポスト

厚みが薄くなります

エレガシリーズ

※廃番・仕様変更商品につきましては、2025年3月19日まではご注文に応じさせていただきますが、品薄、欠品

等により対応出来ない商品もございます。ご注文の際は弊社営業担当にお問い合わせくださいますようにお願い

申し上げます。